ü
ESTADO DE SERGIPE

IUN|CÍPIO DE CÂPELA
GA ARA DE VEREADORES DE CAPELÂ

GABINETE DO PRESII'EiITE

PORTARIA NO 39/2023.
DE 01 DE FEYEREIRO DE2O23.

DISPõE SOBRE CONCESSÃO DE
GRATIFICÁÇÃO ESPECIAL Á
S E RW DOR(A) C OMIS SI ONÁD O(A).

o rRESIDENTE DA cÂuane MUNICIrAL DE cApELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas nos termos do art.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de
20t1,

RESOLYE:

Art. 1" - Fica concedida a GratiÍicação Especial de 86,53%o
(Oitenta e seis inteiros e cinquenta e três fracionados) sobre o vencimento
base da servidora LILIAN SILVA AIIDRADE, portadora do RG. sob o no

30685060/SSP-SE e CPF sob o no 017.997.045-30, ocupante do Cargo em
Comissão de Assesso(a) Parlamentar, Símbolo CCL-05, da Câmara
Municipal de Capela/SE.

Àrt.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, e em especial a Portaria no

1912023.
Registre-se, Publique.se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 0l de fevereiro de 3.

JOSÉ ALE O PINTO
PrcaideDte M lde la/SE

N

Praça Manoel Caídoso de Souza, no 52. Bâino CêÍÍro, Capola - SeEipe - CEP: 49.70(X)00
Sits: www.camaradecaoela.se.gov.br E-mail: camâradevereadorescapela@gmail.com

FONEi (79) 326!1802CNPJ M Í6.463.671rc001-29